                     Трубки Energoflex® Super Protect
Теплоизоляция для систем
   отопления  и водоснабжения
        Трубки из вспененного полиэтилена в защитной оболочке в бухтах длиной
             11 метров
ЗАЩИТНАЯ ОБОЛОЧКА КРАСНОГО ИЛИ СИНЕГО ЦВЕТА
СТОЙКАЯ К БЕТОНУ, ЦЕМЕНТУ И МЕХАНИЧЕСКИМ
ПОВРЕЖДЕНИЯМ
Трубки в бухтах:
   – УДОБНАЯ ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА;
  – ЭКОНОМИЯ НА ТРАНСПОРТИРОВКЕ;
   – УМЕНЬШЕНИЕ ОТХОДОВ.
Трубки из вспененного полиэтилена в защитной оболочке длиной 2 метра
Упаковываются в картонные коробки размером 2050 х 595 х 395 мм, объёмом 0,482 м³.
Аксессуары
Прайс-лист от 17 февраля 2025 г.
ул. Вятская, д. 27, стр. 2, этаж 2, Москва, Россия, 127015   |   тел.: +7 (495) 363-68-64, 988-48-15; факс: +7 (495) 787-60-62
                                 e-mail: info@rols-isomarket.ru   |  www.rols-isomarket.ru
Максимальная рабочая температура µ-factor λ20
+ 95°С ≥9 000 ≤0,039 Вт/(м·°С)
Внутр. Ø,
мм
Толщина теплоизоляции
4 мм
Типоразмер Цвет Артикул Количество в упак., м Цена с НДС
20%, ₽/м
Цена за упаковку с
НДС 20%, ₽
15 15/4-11 Красный EFXT0150411SUPRK 352 24,44 8602,88 Синий EFXT0150411SUPRS
18 18/4-11 Красный EFXT0180411SUPRK 308 26,10 8038,80 Синий EFXT0180411SUPRS
22 22/4-11 Красный EFXT0220411SUPRK 264 28,17 7436,88 Синий EFXT0220411SUPRS
28 28/4-11 Красный EFXT0280411SUPRK 220 35,47 7803,40 Синий EFXT0280411SUPRS
35 35/4-11 Красный EFXT0350411SUPRK 176    44,83 7890,08 Синий EFXT0350411SUPRS
 Упаковываются в картонные коробки размером 1095 x 395 x 395 мм, объёмом 0,170 м3.
Вн
ут
р.
Ø,
 м
м Толщина теплоизоляции
6 мм 9 мм
Типоразмер Цвет Артикул Кол-во в упак., м Цена с НДС 20%, ₽/м Типоразмер Цвет Артикул Кол-во в упак., м Цена с НДС 20%, ₽/м
15 15/6-2 Красный EFXT015062SUPRK-440 440 25,48 15/9-2 Красный EFXT015092SUPRK-356 356 36,10
Синий EFXT015062SUPRS-440 Синий EFXT015092SUPRS-356
18 18/6-2
Красный EFXT018062SUPRK-400
400 27,20 18/9-2
Красный EFXT018092SUPRK-284
284 37,71 Синий EFXT018062SUPRS-400 Синий EFXT018092SUPRS-284
22 22/6-2 Красный EFXT022062SUPRK-320 320 29,41 22/9-2 Красный EFXT022092SUPRK-240 240 41,14 Синий EFXT022062SUPRS-320 Синий EFXT022092SUPRS-240
28 28/6-2 Красный EFXT028062SUPRK-240 240 36,97 28/9-2 Красный EFXT028092SUPRK-168 168 49,11 Синий EFXT028062SUPRS-240 Синий EFXT028092SUPRS-168
35 35/6-2 Красный EFXT035062SUPRK-160 160 46,77 35/9-2 Красный EFXT035092SUPRK-136 136 62,85 Синий EFXT035062SUPRS-160 Синий EFXT035092SUPRS-136
42      42/9-2 Красный EFXT042092SUPRK-110 110 78,89 Синий EFXT042092SUPRS-110
Вн
ут
р.
Ø,
 м
м Толщина теплоизоляции
13 мм 20 мм
Типоразмер Цвет Артикул Кол-во в упак., м Цена с НДС 20%, ₽/м Типоразмер Цвет Артикул Кол-во в упак., м Цена с НДС 20%, ₽/м
18 18/13-2 Красный EFXT018132SUPRK-200 200 62,17      Синий EFXT018132SUPRS-200
22 22/13-2 Красный EFXT022132SUPRK-168 168 64,50 22/20-2 Красный EFXT022202SUPRK-108 108 157,34 Синий EFXT022132SUPRS-168 Синий EFXT022202SUPRS-108
28 28/13-2 Красный EFXT028132SUPRK-132 132 72,72 28/20-2 Красный EFXT028202SUPRK-088 88 177,67 Синий EFXT028132SUPRS-132 Синий EFXT028202SUPRS-088
35 35/13-2 Красный EFXT035132SUPRK-108 108 87,98 35/20-2 Красный EFXT035202SUPRK-070 70 203,45 Синий EFXT035132SUPRS-108 Синий EFXT035202SUPRS-070
42 42/13-2 Красный EFXT042132SUPRK-080 80 114,96 42/20-2 Красный EFXT042202SUPRK-060 60 214,42 Синий EFXT042132SUPRS-080 Синий EFXT042202SUPRS-060
Наименование Артикул Единица измерения Цена с НДС 20%, ₽
Клей Energopro® 0,8 л EPRADH0/8B банка 1583,55
Клей Energopro® 2,0 л EPRADH2/0B банка 3487,12
Разбавитель клея Energopro® 1,0 л EPRDIL1/0B банка 1305,37
Лента армированная самоклеящаяся Energopro® 48мм х 25м, красная EPRL04825ARSKRD рулон 536,93
Лента армированная самоклеящаяся Energopro® 48мм x 25м, красная, C EPRL04825ARSKRDC рулон 536,93
Лента армированная самоклеящаяся Energopro® 48мм х 25м, синяя EPRL04825ARSKBL рулон 536,93
Лента армированная самоклеящаяся Energopro® 48мм x 25м, синяя, C EPRL04825ARSKBLC рулон 536,93
Стусло монтажное Energopro® EPRMBOX штука 967,41
Нож монтажный Energopro® EPRKNIFE штука 4512,42